Comité

Concours N°

Niveau du concours
du

Club organisateur
Type de Concours
Catégorie

Grille de point
Nombre d'équipes

Arbitre(s)

N° licence

08700189

06002657

08704021

08711753

08712096
08705386

08702937

DU CONCOURS 87021

87 CD HAUTE VIENNE 87
87021

Championnat Départemental
14/04/2024

0042

INDIVIDUEL PREMIER PETANQUE

SENIOR
C
440
Nom Prenom
Vainqueurs
SAVARY Sébastien
Finalistes
TASSIN Christophe
Demi-Finalistes
DUCHARLET Mathieu
LE ROUX Florent
Quart de Finalistes
DOUDET Yoann
GIMENEZ JEAN-PIERRE
GIMENEZ William

Club

0027

0047

0047

0028

0054

0106

0060

Points
Cat

Points
Div



N° licence

01800812

08705974

08604090

08701728

08712218

04616177

08710254

01709315

08700098

Nom Prenom

HAD] David

Huitieme de Finalistes

GIMENEZ Mickaél
SARRASIN David
ADAM Raymond
BARGUE Bruno
CHARDELIN Richie
MAILLE Mickaél
MAZURIE Cédric
BODEAU Damien

Club

0027

0047

0027

0060

0087

0025

0048

0106

0011

Points
Cat

Points
Div



